CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Geraldo do Araguaia – SAGA

CNPJ: 17.889.806/0001-85

Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324,

Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS À CONSELHEIROS TUTELARES INSCRITOS

EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

A Comissão Especial para o Processo de Escolha Unificada dos membros do Conselho

Tutelar do município de São Geraldo do Araguaia – Pará, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Resolução nº 01/2023/CMDCA, em consonância com as disposições do Edital de

Convocação Edital nº 01/2023/CMDCA, vem por meio deste divulgar a Relação de Candidatos à

Conselheiros Tutelares que efetuaram as inscrições no período de 17/04/2023 a 28/04/2023, na sede

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, localizada na BR 153,

Avenida Castelo Branco, bairro Beira Rio, anexo ao Conselho Tutelar, conforme relação abaixo:

 RELAÇÃO DOS INSCRITOS

 NOME RG CPF

1 IONE VIANA ROCHA 4834496
PC/PA

792.141.502-49

2 APARECIDO
FERNANDO FERREIRA
DE GOIS

10277449
PC/PA

024.686.912-70

3 WILDY BARBOSA
MIRANDA

94771876
PC/PA

063.063.192-12

4 MARTA SOUSA
SANTOS DE OLIVEIRA

4642317
PC/PA

803.191.492-34

5 IDAEL LIMA DA SILVA

5092297
PC/PA

841.364.842-87

6 TCHARLES LEITE DOS
SANTOS

6355410
PC/PA

015.544.872-26

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Geraldo do Araguaia – SAGA

CNPJ: 17.889.806/0001-85

Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324,

Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

7 SAMILA BARBOSA
BERNARDO

6509705
PC/PA

025.786.912-31

8 DARLEY SANTOS
SOUSA

1486651
SSP/TO

081.741.941-18

9 DANIEL SOUSA
FREIRE

9575098
PC/PA

031.062.102-06

10 JOÃO VITOR PEREIRA
DOS SANTOS

7101705
PC/PA

040.409.922-02

11 JUCELIA DE CACIA
RODRIGUES

3593165

895.583.837-87

12 RAINO DE MORAIS
CARVALHO

8123908
PC/PA

047.023.432-62

13 ALDEONE DE SOUSA
MEDRADO

5524208
PC/PA

900.179.192-15

14 LAYZA FRANÇA
CHAGAS

7305712

027.592.632-07

15 LEOMAR LIMA DE
SOUSA

5786137
SSP/GO

756.328.531-87

16 ABRAÃO CARDOSO DA
LUZ

08301159
4-5 PC/PA

744.700.942-34

17 LUANA SOUZA BRITO 6842490
PC/TO

017.832.632-10

18 ERICA MENDES
RODRIGUES ROQUE

4856835
PC/PA

003.346.212-75

19 NILMA GOMES DE
SOUSA MORAIS

4959276

794.146.832-15

20 ROSILMAR BARROS
DOS SANTOS

4994965
PC/PA

884.840.842-72

21 IOLANDA PEREIRA DE
ABREU

4320385
PC/PA

520.712.862-00

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Geraldo do Araguaia – SAGA

CNPJ: 17.889.806/0001-85

Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324,

Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

22 FRANCILENE SOUSA
DE MOURA

64441521
PC/PA

009.691.692-30

23 WALISON RODRIGUES
DA SILVA

1020457
SSP/TO

706.618.171-99

24 JOÃO PEREIRA LEITE

6562575
PC/PA

009.588.142-52

25 GEOVÁ COELHO
RIBEIRO

6536707
SSP/GO

535.592.742-49

26 ROSANA PEREIRA DA
SILVA

6096080
PC/PA

004.915.322-61

27 JESUS IRIS PEREIRA
DA SILVA

4728295
PC/PA

336.276.268-93

28 GLAWCYANA CASTRO
ALVES BOTELHO

5886791
PC/PA

000.503.142-70

29 PEDRO LEONARDO DE
RUFINO MARQUEZ

1116014
SSP/TO

020.535.082-80

30 SARA PEREIRA DA
SILVA

6631684
PC/PA

011.811.352-65

31 MARIA APARECIDA
DIAS DE SOUSA

524721
PC/PA

894.525.852-34

32 RUDINEY DA
CONCEIÇÃO VICENTE

7348294
SSP/PA

030.912.702-54

33 LUIS CARLOS
MESSIAS DA SILVA

84990732
PC/PA

054.340.972-46

34 EDIVALDO PEREIRA
MENDES

4403112
PC/PA

094.487.351-87

35 ILAURIVAN IRINEU
BARBOSA

4995492
PC/PA

800.354.772-53

36 VITOR REIS BARBOSA 8200516
PC/PA

052.369.302-86

37 CRYSNANDA SOUSA
RESPLANDE

7588048
PC/PA

031.757.282-27

38 NAGILA ABREU DA
CRUZ

6049246
PC/PA

007.688.952-19

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Geraldo do Araguaia – SAGA

CNPJ: 17.889.806/0001-85

Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324,

Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

39 AILTON VIEIRA DE
ANDRADE

9575102
PC/PA

764.070.801-00

40 SUANY AQUINO DIAS 3399988
PC/PA

947.819.231-00

41 ALANA ARAUJO SILVA

6631663
PC/PA

022.250.462-55

42 ROMULO LOPES
ARRUDA

7101659
PC/PA

023.757.032-78

43 MARIA DA CONCEIÇÃO
MORAIS DE SOUSA

6096025
PC/PA

003.903.662-69

44 OSENICE BARROS
DOS SANTOS LIMA

5817662
PC/PA

002.498.342-00

45 DENICE LEANDRO
ROCHA

5583333
PC/PA

895.627.122-49

46 ALLINY BARROS
BRITO

7011913
PC/PA

011.575.062-24

47 RILDON RANIELE
SILVA DE ALMEIDA

5436403
PC/PA

986.276.862-20

       São Geraldo do Araguaia – Pará, 01 de maio de 2023.

SUELY DE ANDRADE BARBOSA MARANHÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO Nº 01/2023/CMDCA

		2023-05-02T12:59:30-0400
	SUELY DE ANDRADE BARBOSA MARANHAO:75181924204